
 

 

 

9 februari 2023 

Hej alla medlemmar.  

I går den 8 februari hade vi ju vårt årsmöte, som avsåg 2022. Vi var drygt 
50 medlemmar som samlats för att delta i årsmötet, dricka kaffe/the med 
god semla och sedan bli underhållna av den duktige trubaduren Jan 
Svensson. Vi avslutade som vanligt med dragning av vårt populära lotteri 
och några tursamma medlemmar gick hem med presentkort eller 
Sverigelotter. Ett trivsamt och lyckat medlemsmöte om vi får säga det 
själva. Styrelsen är oförändrad förutom en ny ledamot: Göran Stranne. Vi 
återkommer med ett foto på styrelsemedlemmarna inom kort. 

Kommande medlemsmöten för våren blir den 8 mars, 12 april och 10 
maj, alla kl. 15.30 på Solhöjden. Mer detaljerad information om ämnen 
och underhållning hittar du både under ’Nyheter’ och under ’Aktiviteter’ på 
hemsidan. 

Den 4 februari var några av oss medlemmar och tittade på 
Torslandrevyn och den 4 mars åker några till av oss och tittar på den. 
Det är en bitvis mycket rolig revy med fina sångnummer. Den 3 mars åker 
så ett gäng till Falkenbergsrevyn. Det blir säkert en rolig upplevelse för 
er som anmält er till dessa arrangemang. 

Glöm inte att anmäla er till räkfesten på Hälsö, fredagen den 17 mars kl. 
17.30. Pris 250 Kr. Anmäler dig gör du till Ingalill Wiklander på mejl: 
ingalillwiklander0@gmail.com 

Vi kommer också att arrangera några Pub-kvällar en trappa upp på 
Klova hamnkrog på Hönö. Vi träffas här kl. 17.30 var tredje onsdag i 
månaden under våren för att umgås och ha trevligt, kanske med lite 
frågesport/quizz. P.g.a. renovering/ombyggnad av Hamnkrogen kan vi 
tyvärr inte börja med dessa Pubkvällar förrän tidigast den 15 mars.  

Den 14 juni blir det så terminsavslutning med tipspromenad och 
grillning i Jungfruviken på Hönö. 

 

 



Hur får du information om vad som händer i vår förening?  

- Du har väl gått med i vår Facebook-grupp för oss medlemmar i SPF 
10 öar. Den heter ’SPF Seniorerna 10 öar Öckerö’.  Det är en sluten 
grupp där vi släpper in er medlemmar efter ansökan. Här försöker vi 
löpande lägga upp intressant information och länkar. Kanske lite 
lättare att få information den vägen än att gå in på hemsidan då och 
då. 

- Men det finns nu också en app som heter ’SPF Seniorerna’ som 
man kan ladda ner till sin mobiltelefon. Välj sedan ’Bohusdistriktet’ och 
’SPF Seniorerna tio öar’. Då kan man få aviseringar när något nytt 
läggs in på vår hemsida, eller på distriktets eller förbundets. Ett enkelt 
sätt att hålla sig uppdaterad med vad som händer inom SPF. 

 

Representanter i Kommun och Region: 

- Vår styrelse har även för 2023 två representanter (Agneta och Kent) i 
Kommunens pensionärsråd (PHR) och en representant (Kent) i 
Regionens Hälso- och Sjukvårdsnämnden Västs (HSNV) 
pensionärsråd. Har du någon fråga du vill att vi ska framföra vid dessa 
möten så är du välkommen att höra av dig till oss i styrelsen.             
Vi följer här t.ex. kommunens fortsatta arbete med att utveckla sin 
hemtjänst utifrån resultatet av det riksomfattande Hemtjänstindex som 
presenterades den 23 november och som SPF centralt har tagit fram 
med ekonomiskt stöd från Allmänna arvsfonden. 

 

Efterlysning!!   

- Vi behöver lite förstärkning i några av föreningens 
kommittéer. Framför allt är det Festkommittén och 
Underhållningskommittén som behöver några fler händer. 
Kontakta någon av oss i styrelsen om du känner dig manad. 
Utan hjälp från fler medlemmar är det tungt att få ihop allt.  

 

Har du några frågor, synpunkter eller nya idéer om vår förening 
är du alltid mycket välkommen att kontakta oss. Adress och 
telefon-nummer hittar du på hemsidan, www.spfseniorerna.se  

/Hälsningar från oss i styrelsen: Hans, Agneta, Britta, Inga-Lill, 
Milla, Janne, Olle, Göran, Kent. 


